
UCHWAŁA NR VIIK/XXII/247/2016
RADY MIASTA WEJHEROWA

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany statutu jednostki budżetowej – Wejherowskiego Zarządu Nieruchomości 
Komunalnych w Wejherowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zmianami)

Rada Miasta Wejherowa
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się statut jednostki budżetowej Gminy Miasta Wejherowa – Wejherowskiego Zarządu 
Nieruchomości Komunalnych w Wejherowie, stanowiący załącznik do uchwały Nr IVk/XXXVII/430/2006 
Rady Miasta Wejherowa z dnia 21 lutego 2006 roku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2006 r. Nr 57 poz. 1168), 
zmieniony uchwałą Nr VIk/XX/255/2012 Rady Miasta Wejherowa z dnia 18 lipca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2012 r. poz. 2526) oraz uchwałą Nr VIk/XXXV/417/2013 Rady Miasta Wejherowa z dnia 10 
września 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2013 r. poz. 4130), w ten sposób, że w § 3 Statutu dodaje się 
punkt 18 i punkt 19 o następującej treści:

18. zapewnienie opieki nad zwierzętami przekazanymi do depozytu Gminie Miasta Wejherowa poprzez:

a) zapewnienie zwierzętom należytych warunków bytowania zgodnie z podstawowymi potrzebami właściwymi 
dla danego gatunku,

b) zapewnienie zwierzętom opieki lekarsko-weterynaryjnej.

19. współdziałanie z Urzędem Miejskim w Wejherowie oraz jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasta 
Wejherowa i organizacjami społecznymi w akcjach mających na celu kształtowanie świadomości mieszkańców 
Wejherowa w zakresie edukacji przyrodniczej.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 lipca 2016 r.

Poz. 2695



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Wejherowa

Bogdan Tokłowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2695


		2016-07-25T08:40:40+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




